
 

 

 

 
 

Miejscowość 57-550 Stronie 
Śląskie 

, dnia 03.03.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Stronie Śląskie  

ul. Kościuszki 55 

57-550 Stronie Śląskie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego ruchu 

Numer postępowania 2025/BZP 00090636/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1057053 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

03-03-2025 godz
. 

11:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do 
tymczasowego ruchu - część 1 obiekt nr 1, most w ciągu drogi nr 110 w Starym 
Gierałtowie 

866.704,08 BRUTTO PLN 

2.2 Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do 
tymczasowego ruchu: Część 2 obiekt nr 2, most w ciągu drogi nr 193 w Starym 
Gierałtowie 

653.380,88 BRUTTO PLN 

2.3 Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do 
tymczasowego ruchu: Część 3 obiekt nr 3, most w ciągu drogi nr 241 w Starym 
Gierałtowie 

689.238,41 BRUTTO PLN 

2.4 Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do 
tymczasowego ruchu: Część 4 obiekt nr 4, kładka w ciągu drogi nr 185/2 w Stroniu 

458.206,34 BRUTTO PLN 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Śląskim 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego 
ruchu - część 1 obiekt nr 1, most w ciągu drogi nr 110 w Starym Gierałtowie 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
100.00% 

1. Ares Daniel Łopatyński  
Trzebieszowice 14A 
57-540 Trzebieszowice 

784 450,00 

2. Detal Konstrukcje Sp. z o.o.  
ul. Królewska 277 
32-440 Biertowice 

1  184 424,13 

3. Nowak-Mosty Sp. z o.o.  
ul. K. Srokowskiego 27 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

1 274 527,40 

4. Przedsiębiorstwo 
Budowlane CAKO Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 12 
57-320 Polanica Zdrój 

505 002,86 

5. "Naviga-Stal" Sp. z o.o.  
Wilczycka 18 
55-093 Kiełczów 

735 495,66 

 
Część 2 - Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego 
ruchu: Część 2. obiekt nr 2, most w ciągu drogi nr 193 w Starym Gierałtowie 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
100.00% 

1. Ares Daniel Łopatyński 
Trzebieszowice 14A 
 

592 780,00 

2. Detal Konstrukcje Sp. z o.o. 
 ul. Królewska 277 
32-440 Biertowice 

924 294,69 

3. Nowak-Mosty Sp. z o.o. 
ul. K. Srokowskiego 27 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

1 087 572,24 

4. Przedsiębiorstwo 
Budowlane CAKO Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 12 
57-32 Polanica Zdrój 

442 588,24 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

5. Naviga Stal Sp. z o.o. 
ul. wilczycka 18 
55-093 Kiełczów 

614 183,78 

 
Część 3 - Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego 
ruchu: Część 3 obiekt nr 3, most w ciągu drogi nr 241 w Starym Gierałtowie 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
100.00% 

1. Ares Daniel Łopatyński 
Trzebieszowice 14A 
 

626 369,00 

2. Detal Kostrukcje Sp. z o.o. 
ul. Królewska 277 
32-440 Sułkowice 

1 058 257,66 

3. Nowak-Mosty Sp.z o.o. 
ul.K.Srokowskiego 27 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

1 247 841,03 

4. Przedsiębiorstwo 
Budowlane CAKO Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 12 
57-320 Polanica Zdrój 

535 247,02 

5. Naviga -Stal Sp. z o.o. 
ul. wilczycka 18 
55-093 Kiełczów 

615 531,05 

 
Część 4 - Dostosowanie istniejących konstrukcji uszkodzonych mostów i kładki do tymczasowego 
ruchu: Część 4 obiekt nr 4, kładka w ciągu drogi nr 185/2 w Stroniu Śląskim 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
100.00% 

1. Ares Daniel Łopatyński 
Trzebieszowice 14A 
 

422 630,00 

2. Detal Konstrukcje Sp. z o.o. 
ul. Królewska 277 
32-440 Biertowice 

783 439,21 

3. Nowak-Mosty Sp. z o.o. 
ul. K.Srokowskiego 27 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

919 220,12 

4. Przedsiębiorstwo 
Budowlane CAKO Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 12 
57-320 Polanica Zdrój 

360 312,63 

 
 

strona 3 



 

 

 

 

5. Naviga -Stal Sp. z o.o. 
ul. Wilczycka 18 
55-093 Kiełczów 

428 872,98 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 4 


